
1

2

3

4

5 9

15

16

18

19
20

2425

26

27

28 29

30

6
14

35

9

9

17
8

6

7
13

10
11 12

21

34

23

9

9

22
22

7

3632
31

33

Model: Snowblade for Pro Trac 950 Partnumber: 90042506 Year: 2013



25 2 426715 SKRUE M6X30 SCREW M6X30

24 2 426619 JUSTERHÅNDTAG ADJUSTMENT HANDLE

27 4 426717 SKIVE 26X31.5X2 WASHER 26X31.5X2

26 2 90100691 LÅSEMØTRIK FZB M6 LOCKING NUT M6

23 2 426622 FJEDER SPRING

20 8 426597 BRÆDDEBOLT M8X30 CARRIAGE BOLT M8X30

19 1 426712 GUMMILISTE II RUBBER STRIP II

22 4 90102313 PLANSKIVE M14 FZ FACE PLATE M14 FZ

21 2 426713 INDERAKSEL PT950 INNER SHAFT PT950

34 2 426624 HJULAKSEL WHEEL SHAFT

33 2 90180954 FLANGEMØTRIK M12 COLLAR NUT M12

36 2 426727 BESLAG  BRACKET

35 4 426726 UNBRAKOBOLT M8X25 ALLEN BOLT M8X25

32 2 426724 FLANGEBOLT M12X120 COLLAR BOLT M12X120

29 2 426719 SLÆBESKO BESLAG BRACKET BESLAG

28 2 426718 SEEGERRING 25 RETAINER RING 25

31 2 426723 SLÆBESKO FOD DRAG SHOE FOD

30 2 426722 SMØRENIPPEL M6 ZERK M6

18 1 426711 SKINNE I RAIL I

6 6 90122160 FLANGEBOLT 8.8 FZB M8X40 COLLAR BOLT M8X40

5 1 426702 KONSOL PT950 SKRABEBLAD CONSOLE SKRABEBLAD

8 2 426704 FLANGEBOLT M10X25 COLLAR BOLT M10X25

7 4 426616 MØTRIK M10 NUT M10

2 2 426701 STYRRØR NEDRE GUIDE TUBE NEDRE

1 1 426700 STYRRØR ØVRE GUIDE TUBE ØVRE

4 2 426614 LÅSEMØTRIK M6 LOCKING NUT M6

3 2 90122134 FLANGEBOLT 8.8 M6X35 FZ COLLAR BOLT M6X35 FZ

9 28 12293201-0 FLANGEMØTRIK M8 COLLAR NUT M8

15 1 426709 KONSOL PT950 TILKOBLING CONSOLE TILKOBLING

14 2 426598 GREB HANDLE

17 1 426710 SNESKRABER BLAD PT950 
100 CM

PRO950 SNOW BLADE

16 8 426594 BRÆDDEBOLT SORT M8X20 CARRIAGE BOLT M8X20

11 1 426707 KONSOL PT950 
MELLEMSTYKKE

CONSOLE MELLEMSTYKKE

10 2 426706 FJEDER SPRING

13 2 426585 SKIVE WASHER

12 2 426708 FLANGEBOLT M10X35 COLLAR BOLT M10X35

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	1_tegning
	2_sparepart_list

